АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          05.07.2011                               с.Усть-Бакчар                                         №  48а
                         О проведении  ярмарок  на территории муниципального

                          образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

       В целях упорядочения деятельности ярмарок на территории Усть-Бакчарского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить места проведения специализированных розничных ярмарок по продаже  продовольственных и непродовольственных товаров:

  1) с.Гореловка-        ул.Центральная ( на площадке возле  магазина «Кедр»)

  2) с.Лось Гора  -       ул.Трактовая  (на площадке возле магазина «Кедр»)

  3) с.Нижняя Тига    ул.Трактовая   ( на площадке  сельского ДК)

  4) с.Бундюр  -          ул.Центральная ( на площадке   возле магазина «Лилия»

  5) с.Усть-Бакчар-    ул.Новая (напротив здания  магазина «Колосок»)

  6) п.Новые Ключи- ул.Больничная (напротив здания  участковой больницы)

  7) с.Варгатер -         ул.Центральная ( возле магазина «Рябинка»,   «Надежда»)

  8)  с.Стрельниково  ул.Береговая       (напротив здания ФАП)
  9) п.Чая                    ул.Набережная  № 1-2;, (напротив здания  сельского ДК)
2. Установить режим работы  с 8 до 22 часов без перерыва и выходных дней.
 3.Считать утратившим силу постановление Администрации Усть-Бакчаорского сельского поселения от 16.07.2007 № 34 «О проведении ярмарок на территории Усть-Бакчарского сельского поселения»
  4. Обнародовать данное постановление на информационных стендах сел поселения.
  5.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

Глава поселения                                                                      В.Н.Бессмертных